
Uchwała Nr 2570/216/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum im. Jacka Malczewskiego 

w Radomiu, którego organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz art. 11 ust. 1, 4, 5 i 6 

ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) oraz § 11 Statutu 

Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 539/LII/99 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 1999 r. w sprawie 

zmiany nazwy i nadania statutu Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W skład Rady Muzealnej przy Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, którego 

organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, powołuje się następujące osoby: 

1) Włodzimierz Bojarski – wskazany przez Starostwo Powiatowe w Radomiu; 

2) Mariusz Fogiel – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

3) Marek Figiel – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

4) Marek Wiesław Kowalik – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

5) Aleksander Olszewski – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

6) Zbigniew Gołąbek – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

7) Roman Saczywko – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

8) Natalia Ładyka – wskazana przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich 

9) Dr Tomasz Pruszak – wskazany przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich; 

10) Leszek Ruszczyk – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

11) Wiesław Raboszuk – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

12) Krzysztof Ferensztajn – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

13) Anna Wojdyga – wskazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

14) Monika Wojtasik – wskazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 

 


